FISCAIS DE EXECUÇÃO: Rubiane Wozniack, matrícula n° 353.918 e Vanessa Bispo Soares, 
matrícula 353.716; 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 128/2022; 
PROTOCOLO: 58608/2022; 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura; 
VALOR TOTAL: R$ 788,00 (setecentos e oitenta e oito reais); 
DATA DA ASSINATURA: 15/02/2023.